Concepto

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos

Aprobado
1

6,596,587,846.42

Municipio de la Ciudad de Monterrey
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1° de enero al 30 septiembre de 2022

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

1,335,569,050.32

Egresos
Modificado
3=(1+2)

7,932,156,896.74

Devengado
4

4,855,347,784.92

4,734,376,506.76

Subejercicio
6=(3-4)

3,076,809,111.82

Total del Gasto

6,596,587,846.42

1,335,569,050.32

7,932,156,896.74

4,855,347,784.92

4,734,376,506.76

3,076,809,111.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




